
  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

                    Drygały, dnia 29.01.2021

Zn.spr.: SA.270.1.2021 

Ogłoszenie o przetargu

Nadleśnictwo Drygały ogłasza przetarg dotyczący udzielenia zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest: 

Dostawa tonerów i bębnów do drukarek laserowych 

1. Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - 
Nadleśnictwo Drygały, Drygały, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska NIP: 849-000-
45-05, REGON: 790011300.

2. Osoba do kontaktu: Dariusz Chełstowski,                                                                       
e-mail: dariusz.chelstowski@bialystok.lasy.gov.pl ; tel. (87) 424-05-76,

3. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej na platformie zakupowej  
https://platformazakupowa.pl/ 

4. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie 
przepisów art. 701-705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 
poz. 1740 z późn. zm.).

5. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia nie podlega przepisom ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (D2019.2019 z późn. zm.)

6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oryginalnych tonerów i bębnów do drukarek 
laserowych w niżej wymienionym rozmiarze:

Lp. Nr katalogowy 
producenta tonera 

Ilość 
szt. Przeznaczony do drukarki

1 TN-3280 4 BROTHER HL 5350DN
2 MTL-D105L 11 Samsung ML 2580N
3 TN-B023 1 BROTHER DCP-B7520DW
4 TN-2220 7 BROTHER HL 2250DN
5 MLT-D307S 1 SAMSUNG ML 5015DN
6 C332HKO 1
7 C332HCO 1
8 C332HMO 1
9 C332HYO 1

Lexmark MFP kolor MC3326adwe

10 TN-423BK 3
11 TN-423C 1
12 TN-423M 1
13 TN-423Y 1

Drukarka Brother MFC-L8690CDW

14 CF410A 18
15 CF411A 15
16 CF412A 15
17 CF413A 15

Drukarka Color LaserJet M477fdw

18 CTL-K503L 2
19 CTL-M503L 1
20 CTL-C503L 1

Urządzenia wielofunkcyjnego Samsung SL-
C3060FR

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:dariusz.chelstowski@bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

21 CTL-Y503L 1
22 CE311A 2 HP color LaserJet CP 1025 color
23 CE 740A 1
24 CE741A 1
25 CE742A 1
26 CE743A 1

HP LaserJet CP 5225 color

 Nr katalogowy 
producenta bębna  

27 DR-3200 2 BROTHER HL 5350DN
28 406841 2 Drukarka Ricoh Aficio SP1210N 
29 DR-B023 1 BROTHER DCP-B7520DW
30 DR-2200 8 BROTHER HL 2250DN

7. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r.
Dostawy realizowane w terminie do 5 dni od daty złożenia przez Kupującego zamówienia. 
Zamówienia Kupujący będzie składał sukcesywnie w miarę zaistniałych potrzeb.

8. Miejsce realizacji dostawy: Nadleśnictwo  Drygały, ul Grunwaldzka 22, 12-230             
Biała Piska. Koszt transportu do Zamawiającego ponosi Wykonawca.

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo opcji przy realizacji przedmiotu zamówienia. 
Kupujący będzie miał obowiązek złożenia Wykonawcy zlecenia na dostarczenie tonerów  
i bębnów do drukarek co najmniej w minimalnym zakresie zamówienia tj. zlecenie                            
w zakresie odpowiadającym co najmniej 70% ilości tonerów  i bębnów do drukarek 
wskazanej w ogłoszeniu o przetargu (gwarantowany zakres zamówienia). Zamawiający 
ma prawo do rozszerzenia zakresu przedmiotu zamówienia w zakresie objętym opcją                 
tj. do złożenia Wykonawcy zlecenia na dostarczenie tonerów  i bębnów do drukarek                     
w zakresie odpowiadającym do 130% ich ilości wskazanej w ogłoszeniu o przetargu 
(zakres rozszerzony zamówienia).   
                           

Opis sposobu przygotowania oferty

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem dedykowanego Formularza  ofertowego 
dostępnego na platformie zakupowej.  

2. Ponadto Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do  oferty, o której mowa w pkt. 1 
dołączył ofertę wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego ogłoszenia (w formie 
elektronicznej podpisanej  kwalifikowanym podpisem elektronicznym  lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, lub w postaci 
skanu formy papierowej). Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania Wykonawcy. Podpis musi umożliwić identyfikację tożsamości osoby go 
składającej. Zamawiający rekomenduje złożenie   oferty w formie elektronicznej 
podpisanej  kwalifikowanym podpisem elektronicznym  w formacie PAdES. 

3. Oferta pozostająca w sprzeczności z wymogami przedstawionymi w niniejszym 
ogłoszeniu, w szczególności niekompletna lub niemożliwa do uznania za ofertę                             
w rozumieniu przepisów prawa cywilnego albo zawierająca inne rozpoznane wady 
sprzeczne z przepisami prawa, zostanie odrzucona bez jej rozpatrywania.

4. Zamawiający nie przewiduje procedury odwoławczej. Z tytuły odrzucenia oferty 
Wykonawcy, nie przysługują Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego.

5. Zamawiający informuje, że oferty składane w niniejszym postępowaniu są jawne                     
i mogą podlegać udostępnieniu osobom trzecim od chwili ich otwarcia.

6. Każdy Wykonawca może złożyć jedną ofertę.
7. Koszty przygotowania i złożenia oferty ponosi Wykonawca.
8. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 

wraz z upływem terminu składania ofert.
Opis sposobu obliczania ceny

1. Wykonawca zobowiązany jest podać w ofercie cenę za wykonanie zamówienia zgodnie        
z art. 3 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach 
towarów i usług (Dz. U. z 2019 poz. 178 ze zm.) tj. cenę uwzględniającą podatek                        
od towarów i usług jeżeli na podstawie odrębnych przepisów sprzedaż towaru podlega 
obciążeniu podatkiem od towarów i usług (tzw. cenę brutto). Wartości należy podać                    
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z matematycznymi zasadami 
zaokrągleń.

2.  Cena przedmiotu zamówienia pokrywa wszelkie koszty i ryzyka Wykonawcy związane z 
realizacją zamówienia. Winna uwzględniać wszystkie koszty Wykonawcy związane z 
należytym wykonaniem zamówienia, w tym koszty materiałów, pracy sprzętu i środków 
transportu oraz koszty pośrednie, zysk, przewidywaną inflację do końca świadczenia 
dostaw i obowiązujące obciążenia podatkowe.

3. Kwotę  podatku od towarów i usług (VAT) należy uwzględnić wg stawki obowiązującej  
na dzień składania ofert.

4. Określony w ogłoszeniu zakres przedmiotu zamówienia oraz postanowienia wynikające                  
z wzoru umowy załączonego do ogłoszenia stanowią podstawę do obliczenia ceny 
wynikającej z oferty. 

5. Zamawiający nie będzie zobowiązany do ponoszenia żadnych innych wydatków 
przekraczających podaną przez Wykonawcę cenę. W przypadku złożenia oferty przez 
osobę fizyczną zastrzega się, że cena oferowana przez Wykonawcę musi uwzględniać 
wszystkie obciążenia, które poniesie Zamawiający z tytułu zawarcia umowy z tym 
Wykonawcą i wypłacenia mu ceny (np. składki na ubezpieczenie społeczne).

6. Cena ofertowa przedstawiona przez Wykonawcę będzie ceną brutto za całość 
wykonanego zamówienia. Warunkiem uiszczenia zapłaty za usługę po uprzednim 
dokonaniu odbioru zamówienia przez Zamawiającego jest poprawnie wystawiona faktura 
VAT/rachunek przedłożona na warunkach określonych w umowie.

7.  Zamawiający zapłaci wynagrodzenie/cenę za faktycznie wykonaną usługę.

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

8. Rozliczenia między Zamawiającym i Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie                             
w złotych polskich (PLN).

Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty
1. Kryterium wyboru oferty: cena ofertowa brutto - 100%. 
2. Zamawiający dokona oceny punktowej oferty wg wzoru: 

najniższa cena brutto oferty / cena brutto oferty ocenianej x 100 pkt.
3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę 

punktów i będzie odpowiadała wszystkim wymaganiom przedstawionym                              
w ogłoszeniu.

4. Zamawiający zastrzega, iż może bez podania przyczyn odwołać postępowanie                      
o udzielenie niniejszego zamówienia lub nie wybrać żadnej z przedstawionych mu ofert. 
Wykonawcy  nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.

Informacja o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze 
oferty w celu  zawarcia umowy

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej Oferty Zamawiający równocześnie 
zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
podając imię i nazwisko lub nazwę (firmę) oraz siedzibę i adres Wykonawcy, którego 
ofertę wybrano, uzasadnienie jej wyboru oraz imiona i nazwiska lub nazwy (firmy) oraz 
siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 
ofertom.

2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy                    
w sprawie zamówienia, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 
pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, o ile odbędzie 
się to w terminie związania ofertą.

3. O fakcie wyboru oferty oraz miejscu i terminie zawarcia umowy Zamawiający powiadomi 
wybranego w postępowaniu Wykonawcę drogą elektroniczną lub telefonicznie.

Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
(dalej RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (4.5.2016 L 119/38 Dziennik Urzędowy 
Unii Europejskiej PL) 
informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Skarb Państwa - Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo  Drygały, Drygały,                             
ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska;   tel. 087 4240560, fax. 087 42405 70;                              

    e-mail: drygaly@bialystok.lasy.gov.pl ;
2. Dane osobowe Pani/Pana będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b ogólnego 

rozporządzenie j/w o ochronie danych w celu  związanym z prowadzeniem niniejszego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięciem,                        
jak również w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji,                  
a także udokumentowania postępowania  o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie osoby lub podmioty,                  
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o obowiązujące 
przepisy prawa  i zapisy zawartej umowy.

4. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania                    
o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane zgodnie z obowiązującymi                             

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl
mailto:drygaly@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

w tym zakresie przepisami prawa, przepisami zawartej umowy i wewnętrznymi 
uregulowaniami administratora Pani/Pana danych.

5. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych 
(art. 15 RODO), prawo do ich sprostowania*  (art. 16 RODO) , ograniczenia przetwarzania 
(art. 18 RODO), wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych                      
w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy                              
o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.

6. Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku                       
z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                       
nie przysługuje:

1) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesadza art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e 
RODO, 

2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, prawo 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych określone w art. 21 RODO, a to z 
uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 
lit. b RODO. 

7. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia 
umowy. Konsekwencja nie podania danych będzie odmowa ze strony zamawiającego 
podpisania umowy  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

8. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane                     
w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.

 * Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy. 
               

                                                                          

Z poważaniem
Andrzej CZEREPKO
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

W załączeniu
1. Wzór umowy.
2. Formularz oferty 

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl

		2021-01-29T13:02:27+0000
	Andrzej Czerepko




